各道場の先生

協力団体 各位

大会実行委員長  西岡 大志

協賛広告の依頼

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、泉佐野市の地におきまして、第 7回全日本伝統派防具付空手道選手権大会を開催する運

びとなりました。

 これもひとえに諸先生方のお力添え、並びに協力団体の皆様のご協力の賜物であり、今回開催

できることに心から御礼を申し上げます。

今大会を機にさらに防具付空手の発展と普及に邁進して参ります。

つきましては、この趣旨をご理解いただきまして大会プログラムの協賛広告を掲載頂きたく、

心よりお願いを申し上げます。

 敬具

記

大会名   第 7回 全日本伝統派防具付空手道選手権大会

開催日   令和 7年 5 月 3・4 日(土㊗・日) AM9:30 開会

会場 泉佐野市民総合体育館

大阪府泉佐野市新安松 1-1-22  (072)462-2005

申込方法  申込用紙（別紙）に必要事項・広告内容を添えて、令和 7年 4 月 6日までに

下記振込先に銀行振込か現金書留にてご入金をお願いします。

送付先     ・ゆうちょ銀行

(店番)408 普通 (口座番号)8017290

トクヒ)ニホンデントウハボウグツキカラテドウキョウイクシンコウカイ

・ゆうちょ銀行以外から

 (店名)408(店番)408 普通 (口座番号)8017290

トクヒ)ニホンデントウハボウグツキカラテドウキョウイクシンコウカイ

      現金書留：🏣598-0033 大阪府泉佐野市南中安松 1649-3

                大会事務局 西岡大志 宛     電話/FAX 072-466-5023

（お願い）出場選手の所属道場は１/３ページ以上の協賛広告をお願い致します。

協賛広告サイズ・・・Ａ4 版    1 ページ    1/2 ページ   1/3 ページ

      1 ページ￥ 20,000 円

      1/2 ページ 10,000 円

      1/3 ページ 5,000 円

以上

1 ページ

￥20,000

1/2 ページ

￥10,000

1/3 ページ

￥5,000

第 7 回 全日本伝統派防具付空手道選手権大会

協賛広告 申込書

道場名            様

協賛広告料 ￥         を協賛致します

1 ページ・1/2 ページ・1/3 ページ

※〇印をご記入ください必要事項・

広告内容

（画像などのデータはメール nishiokajyosho@gaia.eonet.ne.jpにお送りください）